

پایان خوش جوان فوتبال ایران در بلژیک

درخشش دلفی بیخ گوش ویلموتس



آزادهنده اول فصل فاصله بگیرد. بیشترین مدت زمان مصدومیت دلفی به اندازه دو هفته طول کشید و همین برای دور ماندن وی از درخشش مداوم و مستمر، کافی بود. پسر جنوب ایران در لباس شارلروی بلژیک، هویت خود را در قلب شوش فراموش نکرد و در مصاحبه‌های متعددی از پایبندی به اخلاق و قوانین و شئونات کشورش سخن گفت. او با توجه به سن کم خود ثابت کرد که از پتانسیل بالایی برای بازی در یک تیم خوب اروپایی برخوردار است و جنبه

درخشش در فوتبال اروپا را دارد. کسی که در جام جهانی نوجوانان هند، برابر آلمان به دو گل زده رسیده و ۶ پاس گل داده، حق دارد برای آینده خود با جعبه مدارنگی ۶۴ تایی نقاشی بکشد و به تیم‌های مهم انگلیس، اسپانیا یا آلمان هم فکر کند. او می‌تواند حرفه‌ای‌تر از اینها باشد و مستحق رسیدن به بهترین‌هاست. بیهوده نیست وقتی سرمربی شارلرواد مصاحبه مطبوعاتی پس از بازی دربارۀ بازیکنان خود می‌گوید: «من در تیم خود بازیکنی مثل دلفی را دارم

استرلینگ: پ‌عامل موفقیت سیتی است

رحیم استرلینگ، پپ گواردیولا ا مهم‌ترین عامل موفقیت خارق‌العاده منچستر سیتی دانست و بعد از بازی از او تمجید کرد. استرلینگ پس از بازی به خبرنگاران گفت: «وقتی جام جهانی روسیه تمام شد و ما به کشور برگشتیم، از همان زمانی که پیش فصل شروع شد گواردیولا خیلی صریح و مستقیم به ما گفت که هدفش فقط این است که برای دومین سال پیاپی قهرمان لیگ برتر بشویم. او بود که این ذهنیت را در ما به وجود آورد. حتی کوچک‌ترین اقدامات گواردیولا برای تنظیم سیتی اهمیت داشت و من همیشه به او نگاه می‌کردم و خودم را با آنچه او می‌خواست تطبیق می‌دادم.» ستاره انگلیسی سیتی در ادامه گفت: «فصل‌های پیش بارها پیش می‌آمد که همیشه بازی می‌کردم و رفیقی در تیم نداشتم ولی پپ از وقتی یادم می‌آید هر سال تابستان کسی را هم پست من می‌خرد تا هیچ وقت دچار تبلی نشوم. هر سال وقتی این اتفاق می‌افتاد می‌فهمیدم که فصل سختی در پیش دارم و باید هر هفته و هر جلسه تمرینی با تمام قوا تلاش کنم و بهتر و بهتر بشوم.»



پاری سن ژرمن، کانتِه را به پاریس منتقل می‌کند؟

روزنامه انگلیسی «میر» با انتشار گزارشی اختصاصی مدعی شد باشگاه پاری سن ژرمن مصمم است انگولو کانتِه، هافبک فرانسوی و ملی‌پوش باشگاه چلسی را از این تیم خریداری کرده و به پاریس منتقل کند ولی با توجه به رقم کلانی که احتمالا باشگاه ثروتمند «پی‌اس‌جی» به چلسی پیشنهاد خواهد داد احتمال اینکه آبی‌های لندن بتوانند در مقابل پیشنهاد سوسه‌انگیز فرانسوی‌ها مقاومت کنند چندان زیاد به نظر نمی‌رسد. «میر» می‌نویسد: «پی‌اس‌جی» ابتدا تصمیم خود را گرفته بود و قصد داشت ادریسا گه‌یه را از اورتن به پاریس بیاورد ولی وقتی مدیران باشگاه اورتن آب‌پاکی را روی دست پاریسی‌ها ریختند آنها توجه‌شان را به انگولو کانتِه معطوف کردند. «ولی مشکل بزرگ چلسی که مدیران این تیم را برای مخالف با درخواست «پی‌اس‌جی» ترغیب می‌کند از دست دادن احتمالی ادن هازارد خواهد بود. مدیران ارشد چلسی نمی‌خواهند بعد از هازارد یکی دیگر از ستون‌های مهم تیم‌شان را هم از دست بدهند.



سهیلا منصوریان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: مسابقه مهمی در ترکیه دارم

استقلال‌لی‌ها و سپاهانی‌ها به خاطر تولد خلیل‌زاده به من حمله کردند



طلا بگیرم تا پرچم کشور عزیزم را بالاتر از بقیه پرچم‌ها ببینم.

حضورتان در جشن تولد شجاع خلیل‌زاده غافلگیر کننده بود. قصه چه بود؟

آقای عبدی یکی از آشنایان هستند. ایشان می‌خواست آقای خلیل‌زاده را که اتفاقا سال‌هاست که او را هم می‌شناسم برای جشن تولدش سورپرایز کند و به همین دلیل از من و بعضی

انتقادات تند امیرخادم از سرپرست فدراسیون کشتی

وی خاطرنشان کرد: «طبیعی است که برخی از قهرمانان و پیشکسوتان پاک سیرت خانواده کشتی، متوجه این رفتارهای نادرست سیاسی نشوند، اما برای من کوچک‌تر و برخی دیگر از بزرگان جامعه کشتی، این بازی سیاسی شناخته شده است. برادر عزیز، میدان کشتی، فضای سیاست و مجلس نیست. جالب‌تر اینکه شنیده‌ام فکر ماندن تا المپیک ۲۰۲۰ را هم در سر می‌پرورانید و منتظر فرصت بعدی هستید!» وی گفت: «آقای نماینده‌ای که قرار بوده موکل مردم در مجلس باشی، با کشتی بازی سیاسی نکنید. البته حرف بسیار است اما به حرمت همکاری چند ساله در وزارت ورزش با دکتر سلطانی‌فر و عدم تمایل به بیشتر شدن فشارهایتان بر ایشان در مجلس، از طرح بسیاری از چیزها که از بابت آنها پنج سال در مجلس خون جگر خوردم و از امثال شما دیدم، پرهیز می‌کنم.» خادم ادامه داد: «و باز هم اگر نبود بی‌حرمتی‌تان به نامه بسیار محترمانه، متقن و صریح هیات کشتنی استان‌ها، به‌عنوان اکثریت اعضای مجمع کشتی کشور یا زیر سوال بردن تلاش‌های جوان بی‌ادعا و با اخلاقی کشتی کشور حمید بنی‌تمیم و

که وقتی در تمرین، مجبور می‌شود برای دقایقی روی نیمکت بماند، خشمگین می‌شود، این خشم برای من با ارزش است و مطمئن می‌شوم که او کوه‌انگیزه است و در بازی‌های رسمی که برایش مهیا می‌شود، قدرشناس است و از میدان‌های رسمی برای درخشش خود نهایت استفاده را خواهد کرد. ترافیک ستاره در فوتبال باشگاهی اروپا همیشه مانعی بر سر راه ستارگان فوتبال ایران است. در این میان بدون تردید بهترین لژیونر فوتبال ایران با فاصله زیاد نسبت به دیگران، سردار آزمون بود که خوش درخشید و با تیمش به قهرمانی لیگ روسیه رسید و حتی در جدول آقای گلی نیز همیشه به‌عنوان یک مدعی جدی مطرح بود اما دلفی نیز در کنار سردار آزمون می‌تواند در فهرست لژیونرهای خوب فوتبال ایران قرار بگیرد. او فراز و فرود زیادی را تجربه کرده که با توجه به سن و سال و سابقه‌اش، چندان عجیب و نگران‌کننده نیست.

یونس دلفی در فوریه ۲۰۱۸ با قراردادی سه‌ساله به تیم شارلروای بلژیک پیوست و اکنون به این قرارداد ارزشمند و فکر شده، پایبند است، حداقل دو بار در صحبت‌های رسمی خود به این قرارداد به چشم قرارداد مهم زندگی‌اش اشاره کرده و شارلروا را مانند یک بازیکن حرفه‌ای خانه خود می‌داند. احتمال درخشش دلفی در فصل آینده بسیار است، آن هم در کشور و یلموتس بلژیکی که قرار است سرمربی تیم ملی ایران شود. دلفی می‌تواند به یکی از لژیونرهای مهم تاریخ فوتبال ایران تبدیل شود اگر همچنان از حاشیه‌ها دور بماند و از برخی فراز و فرودها ناامید نشود.

کواچ: فصل بعد هم سرمربی بایرن هستم

نیکو کواچ، سرمربی کروات بایرن مونیخ، مدعی شد فصل بعد هم سرمربی این تیم خواهد ماند. گرچه اخباری در مورد جدایی نیکو کواچ شنیده می‌شود، اما این سرمربی جوان تاکید کرد فصل بعد نیز عهده‌دار همین سمت خواهد بود. نیکو کواچ گفت: «باید از هواداران بایرن مونیخ حاضر در استادیوم تشکر کنم. اطمینان دارم فصل بعد هم سرمربی این تیم خواهم بود. فصل آسانی را سبری نکردیم و بایرن بعد از شروع بسیار خوب، دچار افت شد اما پس از تمام انتقادها، تیم به خوبی تلاش کرد و در نهایت موفق شد قهرمانی را از آن خود کند. در مقطعی ما ۹ امتیاز کمتر از دورتموند داشتیم اما در ادامه فصل خودمان را جمع کردیم. ما یک تیم نزدیک به هم داشتیم اما شرایط همیشه آسان نبود و ما در نهایت به هدف خود رسیدیم. این قهرمانی کیفیت این بازیکنان را نشان می‌دهد و می‌خواهم از بازیکنان، هواداران و کادر فنی خودم تشکر کنم.»



هشتگ فوتبال

اتحاد، وینی را فراموش نمی‌کند

شاید باید از همان گریه‌های بعد از برد مقابل لستر سیتی در هفته‌سی‌وهفتم لیگ برتر یا قدم زدن‌های معنادار به همراه فرزندانش در اتحاد، متوجه می‌شدیم که وینسنت کامپانی به پایان راه خود با منچستر سیتی رسیده است. حتی مصاحبه گواردیولا هم بوی جدایی می‌داد. وقتی که گفت باید بعد از تمام شدن فصل باهم صحبت کنیم و تصمیمی بگیریم که به سود باشگاه باشد. ۱۹ می ۲۰۱۹ برای سیتینین هاروز خوبی نبود. آنها خبر رفتن کسی را شنیدند که پای ثابت تمام افتخارات چندین سال اخیرشان بود. بازیکنی که حدود ۴۰ بار مصدوم شد ولی باهم برگشت و ذره‌ای از کیفیت فنی اش کم نشد. بازیکنی که بعد از رفتن اونوها صاحب شماره ۴ شد و بعد از جدایی کارلوس توز، بازوبند کاپیتانی را به‌دست آورد. بازیکنی که در ۲۵۸ بازی ۲۰ گل به ثمر رساند و توانست اثرگذارترین بازیکن تیم بعد از ۳۵ سال بدون جام باشد. بازیکنی که با FA کاپ استارت زد و با FA کاپ رفت.



مرد بلژیکی قلب خط دفاعی سیتی در نامه‌ای احساسی خطاب به هواداران تیمش گفت: «قهرمانی در جام اتحادیه، دو سال پیاپی قهرمانی در لیگ برتر، قهرمانی در جام حذفی و دو سال پیاپی قهرمانی در لیگ کاپ، ما بالاخره به پایان یک فصل خارق‌العاده رسیدیم. یازدهمین فصل من با پیراهن آبی سیتی. باورم نمی‌شود که در حال نوشتن این نامه برای شما هستم... در پایان آخرین فصل من با پیراهن آبی سیتی. منچستر سیتی به من همه چیز داده. من تلاش خودم را کرده‌ام تا جایی که می‌توانم دینم را به این باشگاه ادا کنم. هیچ وقت فراموش نمی‌کنم که همه هواداران منچستر سیتی در روزهای خوب و به‌خصوص در روزهای بد چطور به من وفادار ماندند. شما با وجود همه مشکلات همیشه پشتیبان من بودید تا هرگز تسلیم نشوم.» کامپانی یکی از اولین خریدهای باشگاه بعد از انقلاب خاندان آرنه‌یان بود. او در این فصل فقط یک گل زد اما همان گل باعث شد تیم از عنوان قهرمانی خود در لیگ دفاع کند؛ اولین گلی که او خارج از محوطه جریمه زد و کسپر اشماکیل را تسلیم کرد. او ۱۲ جام را همراه با آبی آسمانی‌ها دشت کرد و بعد از هر موفقیت و هر عنوان با هواداران تیمش سرود «Bluemoon» را خواند. او با اینکه بارها به علت مصدومیت مسابقات زیادی را از دست داد اما هر وقت که به بازی گرفته می‌شد آنقدر مؤثرتر بود که جزء نفرت اصلی باقی بماند. در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ بود که وینسنت به‌عنوان یک مدافع (بهترین بازیکن فصل لیگ جزیره لقب گرفت. اما همه می‌دانستند که سرانجام روزی، جدایی از راه خواهد رسید. در این فصل خیلی از ستاره‌های کهنه کار تیم‌های اروپایی خواسته یا ناخواسته مسیرشان از جایی که به آن تعلق داشتند، جدا شد و حالا نوبت به مدافع مستحکم بلژیکی رسید تا من سیتی را ترک کند، در اوج و در بهترین شرایط ممکن. بی‌تردید هیچ وقت اتحاد، وینی متعصب را فراموش نمی‌کند؛ فراموش کردن او یعنی فراموش کردن ۱۲ جام در ۹ سال!

منهای فوتبال

دبیرکل کمیته المپیک با قرار وثیقه آزاد شد

به گزارش «فارس»، شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک روز پنجشنبه به خاطر مسائل شخصی و مالی بازداشت شد. وی به دلیل مشکلاتی که داشت نه می‌توانست از کشور خارج شود و نه حق امضای نامه‌ها و چک‌های مربوط به کمیته ملی المپیک را داشت. وی حتی در زمانی که سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی بود، به دلیل ممنوع الخروجی نتوانست در این مسابقات شرکت کند. سرانجام بعد از گذشت چند روز شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک که به دلیل مشکل اقتصادی و ورشکستگی در فعالیت تجاری بازداشت شده بود، با پیگیری سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک با قرار وثیقه آزاد شد.

کاتای تیمی مردان صاحب مدال برنز لیگ سری A شد

در سومین و آخرین روز از پیکارهای لیگ سری A که با حضور ۱۸۱۳ کاراته‌کاز ۱۰۳ کشور در شهر استانبول ترکیه در حال برگزاری است، تیم کاتای مردان ایران با ترکیب ابوالفضل شهرچردی، علی‌زند و میلاد فرازمهر در دیدار رده‌بندی مقابل تیم صربستان قرار گرفت و موفق شد با امتیاز ۶۸/۲۵ صاحب مدال برنز شود. در این دیدار تیم صربستان نیز به امتیاز ۴/۲۵ رسید. تیم ایران پیش از دیدار رده‌بندی امتیازات ۲/۲۵ و ۶۳/۲۴ را کسب کرده و به دیدار رده‌بندی رسیده بود. دیگر تیم ایرانی (JKA کرمان) با ترکیب علیرضا ابوالحسنی، عباس حیاتی‌فر و حمیدرضا پوراعنایز در دیدار رده‌بندی مقابل تیم ایتالیا امتیاز ۵۴/۲۴ را به‌دست آورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند. تیم ایتالیایی به امتیاز ۴/۲۵ رسید و مدال برنز را از آن خود کرد. در بخش بانوان نیز تیم ایران با ترکیب مظفری نژاد، حسینی‌نصب و صادقی به امتیاز ۷۲/۲۷ رسید و نتوانست مدال برنز را از آن خود کند. در دیدار رده‌بندی تیم پرو حریف ایران بود که امتیاز ۶/۲۴ را به‌دست آورد و سوم شد.

حذف پنجمین نماینده تکواندوی بانوان از شیپ چانگ

یلداولی نژاد تکواندوکار وزن منفی ۶۲ کیلوگرم کشورمان با قبول شکست برابر نماینده برزیل از دور رقابت‌ها کنار رفت. بیست‌وچهارمین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ از چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه با حضور ۹۷۵ تکواندوکار از ۱۵۰ کشور به میزبانی «منچستر» انگلیس آغاز و درروز (۲۹ اردیبهشت‌ماه) به پایان رسید. در آخرین روز این رقابت‌ها، مبارزات از وزن منفی ۸۷ و مثبت ۸۷ کیلوگرم مردان و منفی ۶۲ کیلوگرم زنان پیگیری شد؛ سجاد مردانی ویلدا ولی نژاد هوگوپوشان کشورمان در این روز بودند. یلداولی نژاد هوگوپوش وزن منفی ۶۲ کیلوگرم کشورمان در نخستین گام به مصاف «کارولینا سانتانوس» از برزیل رفت و نتیجه ۳۹/۱۹ را واگذا رد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. تیم ملی بانوان ایران با ۶ تکواندوکار در این مسابقات حضور پیدا کرده بود. ایلداولی نژاد، پرساجوادی، اکرم خاندیده، کیمیاهمت‌ی و ناهید کیانی از دور مسابقات حذف شدند و تنها مامون‌زاده با کسب نشان نقره‌روی سکوی نایب‌قهرمانی جهان ایستاد. هدایت تیم‌زنان برعهده مهرو کمرانی به‌عنوان سرمربی و فاطمه صفرپور وریحانه فولادی به‌عنوان مربیان است.